ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      13.09.2019                                     с.Пичаево                                          №  136

О проведении  ежегодного мониторинга физической подготовленности

учащихся в общеобразовательных организациях Пичаевского района в 2019-

2020 учебном году

 Во исполнении приказа управления образования и науки №2614 от

09.09.2019 «О проведении ежегодного мониторинга физической

подготовленности учащихся в общеобразовательных организациях области в

2019-2020 учебном году». В  целях изучения уровня физической

подготовленности и принятия мер по повышению эффективности  и качества

физического воспитания учащихся общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести в 2019-2020 учебном году с 13 сентября по 25 ноября ежегодный

мониторинг физической подготовленности учащихся в общеобразовательных

организациях (далее - Мониторинг).

2.Назначить муниципальным координатором по проведению мониторинга

физической подготовленности учащихся общеобразовательных организаций

(далее мониторинг) ведущего инспектора отдела образования М.А.

Дильдину.

3. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М.Акатушев):

3.1обеспечить сбор, обработку и анализ данных о состоянии мониторинга до

20 ноября согласно приложению1,2 ;

3.2 обеспечить проведение в период с 13 сентября по 27 сентября

тестирование уровня физической подготовленности учащихся 7-17 лет на

базе общеобразовательных организаций;

3.3 предоставить в отдел образования администрации района  материалы в

срок до 10 октября текущего года.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования                                        Т.Н.Свищёва